0 prazo de vigência do Contrato ora ADITADO, fica prorrogado por mais 12 

(doze) meses, iniciando-se essa prorrogação em 25/01/2026 para terminar em 

24/01/2027. 

Durante o período integral desta prorrogação, a LOCATÁRIA/CONTRATANTE 

compromete-se a pagar à LOCADORA/CONTRATADA, o Valor Total Anual de R$ 

16.006,32 (dezesseis mil, seis reais e trinta e dois centavos), que será pago em 

12 (doze) parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 1.333,86 (um mil, 

trezentos e trinta e três reais e oitenta e seis centavos), mediante o recebimento 

mensal das respectivas Notas Fiscais e aprovação do Gestor deste Contrato. 

Esclareça-se que conforme NEGOCIAÇÃO ocorrida entre as partes 

Contratantes, o Valor Total Anual acima, a ser praticado no período da vigência